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IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU
KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS
Nr.7

2025. gada 15. jūlijā

Sēde sasaukta plkst. 13:00
Sēdi atklāj plkst. 13:00

Sēde notiek videokonferences režīmā tiešsaistē Webex platformā.
Komitejas sēde ir atklāta.
Sēdē tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 

Sēdi vada: Sigita Upmale (1.-2. darba kārtības jautājumu), Diāna Zaļupe (3.-21. darba kārtības jautājumu).

Sēdi protokolē: Dace Tauriņa.

Sēdē piedalās deputāti: Edžus Arums, Ziedonis Rubezis, Sigita Upmale, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis.

Sēdē piedalās: Agris, Agris Blumers, Aiga Briede, Aira Lapkovska, Aiva Miškovska, Alvis Atslēga, Andris Zunde, Anna Siliņa-Garklāva, Antra Kamala, Arta Zunde, Artis Ārgalis, Baiba Martinsone, Baiba Siktāre, Dace Barone, Dace Bērziņa, Dace Liniņa, Dagnis Straubergs, Dita Kalniņa, Dāvis Melnalksnis, Elēna Brauna, Elīna Indāre, Evija Kairiša, Evija Keisele, Ginta Ģērmane, Gita  Zariņa, Guna Indriksone, Gunita Gulbe, Ieva Zilvere, Ilga Tiesnese, Ilze Rubene, Ina Šternfelde, Inese Dubulte, Inita Hartmane, Irēna Kļaviņa, Iveta Depere-Ābele, Iveta Umule, Izita Kļaviņa, Jana Lāce, Jolanta Ļebedeva, Jānis Remess, Kaspars Neimanis, Kaspars Ozoliņš, Kristaps Močāns, Kristiāna Pamše, Kristīne Mežapuķe, Liene Berga, Liene Bukne, Linita Amoliņa, Līga Viļčinska, Maija Andersone, Maija Siliņa, Raivis Galītis, Rūdolfs Pelēkais, Sabīne Stūre, Sandra Avotiņa, Sandra Brokāne, Sanita Reiziņa, Santa Čingule, Sarma Kacara, Sintija Zute, Skultes bibliotēka, Staiceles bibliotēka, Viktors Zujevs, Vita Fiļipova, Zane Balode, Andris Garklāvs, Gunita Bisniece, Ārija Mikša, Ģirts Ieleja, Ģirts Vilciņš.

Darba kārtība:
1. Par darba kārtību.
2. Par Limbažu novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu.
3. Par Limbažu novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu.
4. Par atbalsta programmas “Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas apguve, Ukrainas bērniem un jauniešiem” īstenošanas konkursa nolikuma apstiprināšanu.
5. Par Valsts kultūrkapitāla fonda projekta “Literatūras pietura: Skulte.” ieņēmumu iekļaušanu Limbažu novada Galvenās bibliotēkas 2025. gada budžetā.
6. Par vecāku līdzmaksājumu par dalību radošās darbnīcās Skultes kultūras centrā Skultes pagasta sākumskolas vecuma bērniem 11.08.2025.-15.08.2025.
7. Par projekta “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” Nr.4.2.2.3/1/24/I/001 finansējuma iekļaušanu Limbažu novada Izglītības pārvaldes budžetā.
8. Par grozījumiem sadarbības līgumā “Eiropas Sociālā fonda Plus projekta Nr. 4.2.2.3/1/24/I/001 “PEDAGOGU PROFESIONĀLĀ ATBALSTA SISTĒMAS IZVEIDE” īstenošanu.
9. Par Valsts izglītības attīstības aģentūras finansējuma iekļaušanu Limbažu novada Izglītības pārvaldes budžetā XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku dalībnieku ēdināšanai un naktsmītnēm.
10. Par valsts budžeta finansējuma iekļaušanu Limbažu novada Izglītības pārvaldes budžetā, pedagogu profesionālās kompetences pilnveidei vardarbības novēršanas un labbūtības veicināšanas pasākumiem.
11. Par priekšfinansējuma iekļaušanu Alojas Ausekļa vidusskolas budžetā Eiropas Savienības Erasmus+ KA1 projekta “Digitalizācijas gads AAV” pabeigšanai.
12. Par Alojas Ausekļa vidusskolas dalību Eiropas Savienības Erasmus+ programmas KA1 projektā “Sadarbībā augam” un saņemtā finansējuma iekļaušanu Alojas Ausekļa vidusskolas 2025. gada budžetā.
13. Par Erasmus+ programmas finansējuma iekļaušanu Limbažu Valsts ģimnāzijas 2025. gada budžetā.
14. Par Erasmus+ programmas finansējuma iekļaušanu Pāles pamatskolas 2025. gada budžetā.
15. Par Limbažu novada Sporta skolas vecāku līdzfinansējumu audzēkņu dalībai starptautiskās sacensībās vieglatlētikā “European Kids athletics games”.
16. Par Limbažu novada Sporta skolas vecāku līdzfinansējumu audzēkņu dalībai starptautiskajās sacensībās basketbolā “Delfin Basket”.
17. Par Limbažu novada Sporta skolas vecāku līdzfinansējumu audzēkņu dalībai starptautiskajās sacensībās smaiļošanā un kanoe airēšanā “Slovacka 500”.
18. Par finansiālu atbalstu Limbažu novada Sporta skolas audzēkņu dalībai Pasaules junioru, U-23 un pieaugušo čempionātos un “Olympic Hopes”.
19. Par Salacgrīvas Mūzikas skolas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu.
20. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu Mūzikas un mākslas skolai dalībai vasaras nometnē “Muzicēsim kopā”.
21. Informācijas.


1.
Par darba kārtību
Ziņo Sigita Upmale

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājas S. Upmales priekšlikumu apstiprināt sēdes darba kārtību, atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (Edžus Arums, Ziedonis Rubezis, Sigita Upmale, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, komiteja NOLEMJ:

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību:
1. Par darba kārtību.
2. Par Limbažu novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu.
3. Par Limbažu novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu.
4. Par atbalsta programmas “Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas apguve, Ukrainas bērniem un jauniešiem” īstenošanas konkursa nolikuma apstiprināšanu.
5. Par Valsts kultūrkapitāla fonda projekta “Literatūras pietura: Skulte.” ieņēmumu iekļaušanu Limbažu novada Galvenās bibliotēkas 2025. gada budžetā.
6. Par vecāku līdzmaksājumu par dalību radošās darbnīcās Skultes kultūras centrā Skultes pagasta sākumskolas vecuma bērniem 11.08.2025.-15.08.2025.
7. Par projekta “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” Nr.4.2.2.3/1/24/I/001 finansējuma iekļaušanu Limbažu novada Izglītības pārvaldes budžetā.
8. Par grozījumiem sadarbības līgumā “Eiropas Sociālā fonda Plus projekta Nr. 4.2.2.3/1/24/I/001 “PEDAGOGU PROFESIONĀLĀ ATBALSTA SISTĒMAS IZVEIDE” īstenošanu.
9. Par Valsts izglītības attīstības aģentūras finansējuma iekļaušanu Limbažu novada Izglītības pārvaldes budžetā XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku dalībnieku ēdināšanai un naktsmītnēm.
10. Par valsts budžeta finansējuma iekļaušanu Limbažu novada Izglītības pārvaldes budžetā, pedagogu profesionālās kompetences pilnveidei vardarbības novēršanas un labbūtības veicināšanas pasākumiem.
11. Par priekšfinansējuma iekļaušanu Alojas Ausekļa vidusskolas budžetā Eiropas Savienības Erasmus+ KA1 projekta “Digitalizācijas gads AAV” pabeigšanai.
12. Par Alojas Ausekļa vidusskolas dalību Eiropas Savienības Erasmus+ programmas KA1 projektā “Sadarbībā augam” un saņemtā finansējuma iekļaušanu Alojas Ausekļa vidusskolas 2025. gada budžetā.
13. Par Erasmus+ programmas finansējuma iekļaušanu Limbažu Valsts ģimnāzijas 2025. gada budžetā.
14. Par Erasmus+ programmas finansējuma iekļaušanu Pāles pamatskolas 2025. gada budžetā.
15. Par Limbažu novada Sporta skolas vecāku līdzfinansējumu audzēkņu dalībai starptautiskās sacensībās vieglatlētikā “European Kids athletics games”.
16. Par Limbažu novada Sporta skolas vecāku līdzfinansējumu audzēkņu dalībai starptautiskajās sacensībās basketbolā “Delfin Basket”.
17. Par Limbažu novada Sporta skolas vecāku līdzfinansējumu audzēkņu dalībai starptautiskajās sacensībās smaiļošanā un kanoe airēšanā “Slovacka 500”.
18. Par finansiālu atbalstu Limbažu novada Sporta skolas audzēkņu dalībai Pasaules junioru, U-23 un pieaugušo čempionātos un “Olympic Hopes”.
19. Par Salacgrīvas Mūzikas skolas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu.
20. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu Mūzikas un mākslas skolai dalībai vasaras nometnē “Muzicēsim kopā”.
21. Informācijas.


2.
Par Limbažu novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu
Ziņo Sigita Upmale, debatēs piedalās Edžus Arums, Diāna Zaļupe, Aiga Briede

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja S. Upmale kā kandidātu Limbažu novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja amatam izvirza deputāti Diānu Zaļupi.
Deputāts Edžus Arums kā kandidātu Limbažu novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu Ziedoni Rubezi.
Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājas S. Upmales priekšlikumu ievēlēt deputāti Diānu Zaļupi Limbažu novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja amatā, atklāti balsojot: PAR – 4 deputāti (Sigita Upmale, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – 3 deputāti (Edžus Arums, Ziedonis Rubezis, Roberts Viziņš), komiteja NOLEMJ:

pieņemts.


Deputāte Diāna Zaļupe pēc konsultācijas ar Informācijas tehnoloģiju nodaļas speciālistiem informē, ka nepieciešams tehniski nobalsot par 2. priekšlikumu. 
Iepazinusies ar deputāta Edžus Aruma priekšlikumu ievēlēt deputātu Ziedoni Rubezi Limbažu novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja amatā, atklāti balsojot: PAR – 2 deputāti (Ziedonis Rubezis, Roberts Viziņš), PRET – nav, ATTURAS – 5 deputāti (Edžus Arums, Sigita Upmale, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), komiteja NOLEMJ:

noraidīts.


Deputāte Diāna Zaļupe aicina balsot par darba kārtības jautājumu.


Ar Limbažu novada domes 2025. gada 30. jūnija lēmumu Nr.478 “Par Limbažu novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu” (protokols Nr.11, 5.) ievēlēta Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 7 locekļu sastāvā. 
Saskaņā ar Pašvaldību likuma 40. panta pirmo daļu, komitejas priekšsēdētāju, izņemot finanšu komitejas priekšsēdētāju, no savu locekļu vidus ievēlē, kā arī atbrīvo no pienākumu pildīšanas attiecīgā komiteja. Komitejas priekšsēdētājs ir ievēlēts, ja par kandidātu nobalso vairāk nekā puse klātesošo domes deputātu. Deputāts vienlaikus var būt ne vairāk kā divu komiteju priekšsēdētājs.
Ņemot vērā minēto un Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājas S. Upmales priekšlikumu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 40. panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 6 deputāti (Ziedonis Rubezis, Sigita Upmale, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – deputāts Edžus Arums, komiteja NOLEMJ:

1. [bookmark: _Hlk105590686]Ievēlēt Limbažu novada domes deputāti Diānu Zaļupi par Limbažu novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāju.
2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.

Sēdi turpina vadīt Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja Diāna Zaļupe.
 

3.
Par Limbažu novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu
Ziņo Diāna Zaļupe, debatēs piedalās Edžus Arums

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja Diāna Zaļupe kā kandidātu Limbažu novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza deputāti Sigitu Upmali.
Deputāts Edžus Arums kā kandidātu Limbažu novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza deputātu Ziedoni Rubezi.
Iepazinusies ar Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētājas Diānas Zaļupes priekšlikumu ievēlēt deputāti Sigitu Upmali Limbažu novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieka amatā, atklāti balsojot: PAR – 4 deputāti (Sigita Upmale, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – 3 deputāti (Edžus Arums, Ziedonis Rubezis, Roberts Viziņš), komiteja NOLEMJ:

pieņemts.


Iepazinusies ar deputāta Edžus Aruma priekšlikumu ievēlēt deputātu Ziedoni Rubezi Limbažu novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieka amatā, atklāti balsojot: PAR – 3 deputāti (Edžus Arums, Ziedonis Rubezis, Roberts Viziņš), PRET – deputāte Sigita Upmale, ATTURAS – 3 deputāti (Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), komiteja NOLEMJ:

noraidīts.


Ar Limbažu novada domes 2025. gada 30. jūnija lēmumu Nr.478 “Par Limbažu novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu” (protokols Nr.11, 5.) ievēlēta Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 7 locekļu sastāvā. 
Saskaņā ar Pašvaldību likuma 40. panta ceturto daļu, komitejas priekšsēdētājam var būt vietnieks, kuru ievēlē šā panta pirmajā daļā noteiktajā kārtībā. Komitejas priekšsēdētāja vietnieks aizvieto komitejas priekšsēdētāju prombūtnes laikā, kā arī pilda citus pašvaldības nolikumā noteiktos pienākumus.
Ņemot vērā minēto un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētājas Diānas Zaļupes priekšlikumu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 40. panta ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR – 5 deputāti (Edžus Arums, Sigita Upmale, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – 2 deputāti (Ziedonis Rubezis, Roberts Viziņš), komiteja NOLEMJ:

1. Ievēlēt Limbažu novada domes deputāti Sigitu Upmali par Limbažu novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētājas vietnieci.
2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.


4.
Par atbalsta programmas “Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas apguve, Ukrainas bērniem un jauniešiem” īstenošanas konkursa nolikuma apstiprināšanu
Ziņo Maija Andersone 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2025. gada 29. maija rīkojumu Nr. 299 (prot.Nr.21 12.§), lai nodrošinātu Ukrainas bērniem neformālās izglītības pasākumus, t.sk. latviešu valodas apguvi, ir sniegts atbalsts 780 000 EUR apmērā. Atbalsta programmu “Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas apguve, Ukrainas bērniem un jauniešiem” (turpmāk – Atbalsta programma) īsteno Valsts izglītības attīstības aģentūra (turpmāk - Aģentūra) un pašvaldības līdz 2025. gada 1. decembrim.
Atbalsta programma tiek īstenota ar mērķi sniegt atbalstu neformālās izglītības pasākumu nodrošināšanai, t.sk. latviešu valodas apguvei, Ukrainas bērniem un jauniešiem. Lai mazinātu kara notikumu izraisīto psihoemocionālo spriedzi, kā arī stiprinātu Ukrainas bērnu etnisko identitāti un kopību ar Latvijā dzīvojošo ukraiņu kopienu, ir būtiski nodrošināt atbilstīgas aktivitātes bērnu psihoemocionālās labizjūtas un piederības sekmēšanai. Savukārt, lai pilnvērtīgi un veiksmīgi integrētos un iekļautos Latvijas izglītības sistēmā un kultūrvidē, ir jāapgūst latviešu valodas prasmes.
Limbažu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) dalībai Atbalsta programmas īstenošanā paredzēti valsts budžeta līdzekļi 5940,00 EUR (pieci tūkstoši deviņi simti četrdesmit euro un 00 centi), ieskaitot 4% pašvaldības administrācijas izmaksas.
Atbalsta programmā jāiesaista Pašvaldībā dzīvojošie Ukrainas bērni un jaunieši ar nosacījumu, ka vienam bērnam var nodrošināt atbalstu 297 EUR apmērā kopumā par 60 stundām neformālās izglītības pasākumos, t.sk. latviešu valodas apguvei. Ja viens bērns neizmanto visas 60 stundas, tad neizlietoto finansējumu var saņemt cits bērns, bet ne vairāk kā 80 stundas kopumā. Ja aktivitātēs piedalās arī Latvijas bērni, viņu dalību apmaksā vecāki (likumiskie pārstāvji) vai pašvaldība.
Nosacījumus Atbalsta programmas īstenošanai un finansējuma piešķiršanas kārtību (līdzekļu piešķiršanu Pašvaldībai un pārskatu veidošanu par norisi un finansējuma izlietošanu) nosaka Valsts izglītības attīstības aģentūras un Pašvaldības Sadarbības līgums par Atbalsta programmas "Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas apguve, Ukrainas bērniem un jauniešiem" īstenošanu. Izstrādātajās “Vadlīnijās atbalsta programmas “Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas apguve, Ukrainas bērniem un jauniešiem” īstenošanai un finansējuma piešķiršanai pašvaldībām” uzsvērts, ka Pašvaldībā finansējums Atbalsta programmas īstenotājiem piešķirams caurspīdīgā, atklātā, nediskriminējošā un konkurenci nodrošinošā konkursā, kuram var pieteikties jebkurš interesents, kas atbilst attiecīgajiem kritērijiem. Pašvaldība, izsludinot konkursu, ir tiesīga noteikt kritērijus un nosacījumus pretendentiem neformālās izglītības pasākumu organizēšanai un piedāvājumu izvērtēšanai, lai nodrošinātu mērķa sasniegšanu un kvalitatīvu Atbalsta programmas norisi. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 50. panta pirmo daļu, Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likuma 8. pantu, Ministru kabineta 2025. gada 29. maija rīkojumu Nr. 299 (prot.Nr.21 12.§), Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 1. punktu, 73. panta pirmās daļas 1. punktu, likuma "Par pašvaldību budžetiem" 30. pantu, atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (Edžus Arums, Ziedonis Rubezis, Sigita Upmale, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, komiteja NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldībā dzīvojošo Ukrainas bērnu un jauniešu atbalsta programmas “Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas apguve, Ukrainas bērniem un jauniešiem” īstenošanas konkursa nolikumu (projekts pielikumā). 
2. [bookmark: _heading=h.gjdgxs]Iekļaut Limbažu novada Izglītības pārvaldes 2025. gada budžetā Atbalsta programmai piešķirto valsts budžeta finansējumu 5940,00 EUR (pieci tūkstoši deviņi simti četrdesmit euro un 00 centi). Valsts budžeta finansējumu iekļaut EKK2200 (pakalpojumi).
3. 2. punktā minētās izmaiņas iekļaut kārtējās Limbažu novada domes sēdes lēmuma projektā “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos „Par Limbažu novada pašvaldības 2025. gada budžetu””.
4. Atbildīgo par finansējuma iekļaušanu budžetā noteikt Finanšu un ekonomikas nodaļu.
5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada Izglītības pārvaldes vadītāju.
6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.
7. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē.


5.
Par Valsts kultūrkapitāla fonda projekta “Literatūras pietura: Skulte.” ieņēmumu iekļaušanu Limbažu novada Galvenās bibliotēkas 2025. gada budžetā
Ziņo Evija Keisele

Limbažu novada Galvenās bibliotēkas filiālbibliotēka Skultes bibliotēka 2025. gadā piedalījusies Valsts kultūrkapitāla fonda (turpmāk - VKKF) izsludinātajā projektu konkursā 2. kārtā literatūras nozarē, kurā iegūts finansiāls atbalsts iesniegtajam projektam “Literatūras pietura: Skulte.”, kurš tiks realizēts 2025. gadā. 
2025. gada 12. jūnijā tika noslēgts VKKF līgums Nr. 2025-2-LIT065 par Limbažu novada Galvenās bibliotēkas filiālbibliotēkas Skultes bibliotēka projektu “Literatūras pietura: Skulte.”. Piešķirtais finansējums 1600 EUR. 
Projekta izmaksas:
	Kopējās izmaksas, EUR, t.sk.:
	2155,52

	VKKF apstiprinātais finansējums
	1600,00

	Projekta pieteikumā norādītais Limbažu novada pašvaldības finansējums
	555,52


Projekta realizācijas laiks 01.09.2025.-30.12.2025.
Lai realizētu projektu VKKF ir piešķīris finansējumu atlīdzībai 8 autoriem. Projekta pieteikumā norādītais Limbažu novada pašvaldības finansējums papildus nav nepieciešams, jo tas ietverts iestādes 2025. gada bāzes budžeta izmaksās.
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu, 5. pantu, 10. panta pirmās daļas 21. punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (Edžus Arums, Ziedonis Rubezis, Sigita Upmale, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, komiteja NOLEMJ:

1. Iekļaut Limbažu novada Galvenās bibliotēkas 2025. gada budžetā saņemto Valsts kultūrkapitāla fonda finansējumu 1600,00 EUR (viens tūkstotis seši simti euro, 00 centi) apmērā projekta “Literatūras pietura: Skulte.” īstenošanai.
2. Lēmumā minētās izmaiņas iekļaut kārtējā mēneša Limbažu novada domes sēdes lēmuma projektā “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos “Par Limbažu novada pašvaldības 2025. gada budžetu””.
3. Atbildīgos par finansējuma iekļaušanu budžetā noteikt Finanšu un ekonomikas nodaļas ekonomistus.
4. Atbildīgo par projekta vadību, atskaites sagatavošanu un iesniegšanu noteikt Limbažu novada Galvenās bibliotēkas direktori.
5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada Kultūras pārvaldes vadītājai.
6. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē.


6.
Par vecāku līdzmaksājumu par dalību radošās darbnīcās Skultes kultūras centrā Skultes pagasta sākumskolas vecuma bērniem 11.08.2025.-15.08.2025. 
Ziņo Dace Liniņa, debatēs piedalās Diāna Zaļupe

Skultes kultūras centra vadītāja Dace Liniņa ziņo, ka Skultes kultūras centrs no 11.08.2025. līdz 15.08.2025. organizē radošās darbnīcas Skultes pagasta sākumskolas vecuma bērniem, lai lietderīgi un izzinoši pavadītu vasaras brīvlaiku. Plānots, ka radošās darbnīcas apmeklēs aptuveni 30 dalībnieki dienā, kas kopumā sastādīs ieņēmumus Skultes kultūras centra budžetā 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro) apmērā.
Darbnīcu programma bērniem piedāvā iespēju iepazīties ar teātra mākslu, gleznot, zīmēt, sportot, pētīt dabu, izzināt pagasta vēsturi u.c. daudz aizaujošas un interesantas lietas.
Paredzēts vecāku līdzfinansējums 10,00 EUR (desmit euro, 00 centi) apmērā vienam bērnam, kas tiks novirzīts ēdināšanai (reizi dienā), daļējs lektoru un radošo darbnīcu pasniedzēju finansējums, materiālu iegādei meistarklasēm. Līdzfinansējums/dalības maksa tiek iemaksāta Limbažu novada pašvaldības kasē.

	Nr. p.k.
	Preces vai pakalpojums
	Vienību skaits
	Vienības izmaksas euro
	Kopā summa euro
	Finansējuma avots

	1. 
	Ēdināšanas pakalpojums
	Attiecīgi no bērnu apmeklējuma dienā, plānotais dalībnieku skaits 30
	Vienai personai        5 euro
	Attiecīgi no apmeklētāju skaita dienā
	Vecāku līdzfinansējums.
Saņemtais rēķins no ēdinātāja par vienību skaitu dienā.

	2.
	Materiālu iegāde meistarklašu nodarbību nodrošināšanai
	Attiecīgi no bērnu apmeklējuma dienā, plānotais dalībnieku skaits 30
	Vienai personai attiecīgi no nodarbības satura
	Attiecīgi no apmeklētāju skaita dienā
	Materiālu iegāde no Skultes kultūras centra budžeta, kas paredzēts sadaļā “Atpūtas un sporta pasākumi” 
Kods 08.100. Pēc radošām darbnīcām vecāku finansējums ieskaitīts Limbažu novada pašvaldības kasē.

	3.
	Daļējs lektoru, pasniedzēju finansējums
	Attiecīgi no bērnu apmeklējuma dienā, plānotais dalībnieku skaits 30
	Vienai personai attiecīgi no nodarbības satura
	Attiecīgi no apmeklētāju skaita dienā
	Finansējums no Skultes kultūras centra budžeta, kas paredzēt sadaļā “Atpūtas un sporta pasākumi” 
Kods 08.100. Pēc radošām darbnīcām vecāku finansējums ieskaitīts Limbažu novada pašvaldības kasē.



Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5. pantu un 10. panta pirmās daļas 14. punkta g) apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (Edžus Arums, Ziedonis Rubezis, Sigita Upmale, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, komiteja NOLEMJ:

1. Apstiprināt vecāku līdzmaksājumu 10,00 EUR (desmit euro, 00 centi) apmērā viena bērna dalībai radošo darbnīcu apmeklējumam Skultes kultūras centrā Skultes pagasta sākumskolas vecuma bērniem no 11.08.2025. līdz 15.08.2025. 
2. Skultes kultūras centra vadītāja ir atbildīga par vecāku maksājumu saņemšanu par dalību radošajās darbnīcās atbilstoši šim lēmumam.
3. Atbildīgo par plānoto ieņēmumu un izdevumu iekļaušanu 2025. gada Skultes kultūras centra budžetā noteikt Finanšu un ekonomikas nodaļas ekonomistus.
4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Skultes kultūras centra vadītāju Daci Liniņu.
5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Artim Ārgalim.
6. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē.


7.
Par projekta “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” Nr.4.2.2.3/1/24/I/001 finansējuma iekļaušanu Limbažu novada Izglītības pārvaldes budžetā
Ziņo Dace Barone, debatēs piedalās Diāna Zaļupe

27.03.2025. pieņemts Limbažu novada domes lēmums Nr. 174 “Par dalību projektā Eiropas Sociālā fonda Plus projekts Nr. 4.2.2.3/1/24/I/001 “PEDAGOGU PROFESIONĀLĀ ATBALSTA SISTĒMAS IZVEIDE” un sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības attīstības aģentūru (protokols Nr.4, 23.).
Limbažu novada pašvaldība 02.04.2025. parakstīja sadarbības līgumu ar Valsts izglītības attīstības aģentūru (turpmāk – VIAA) par Eiropas Sociālā fonda Plus projekta Nr. 4.2.2.3/1/24/I/001 “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” īstenošanu.
Limbažu novada pašvaldība 10.03.2025. (reģ. Nr. 4.8.4/25/1512) ir saņēmusi VIAA pieejamo finansējumu un tā sadali pa gadiem, kopējais projekta finansējums EUR 276 231,75 apmērā (EUR 199 036,75 atlīdzība speciālistiem (pašvaldības metodiķiem) 2025. – 2027. gadam un EUR 77 195,00 pedagogu profesionālā atbalsta pasākumu īstenošanai no 2025. – 2029. gadam).
Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot izglītības un mācību sistēmu kvalitāti, iekļautību, efektivitāti un nozīmīgumu darba tirgū, tostarp ar neformālās un ikdienējās mācīšanās validēšanas palīdzību, lai atbalstītu pamatkompetenču, tostarp uzņēmējdarbības un digitālo prasmju, apguvi, un sekmējot duālo mācību sistēmu un māceklības ieviešanu" 4.2.2.3. pasākuma "Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam”, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54. panta pirmo, trešo un piekto daļu, 61. panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (Edžus Arums, Ziedonis Rubezis, Sigita Upmale, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, komiteja NOLEMJ:

1. Iekļaut Limbažu novada Izglītības pārvaldes 2025. gada budžetā Eiropas Sociālā fonda Plus projekts Nr. 4.2.2.3/1/24/I/001 “PEDAGOGU PROFESIONĀLĀ ATBALSTA SISTĒMAS IZVEIDE” īstenošanai 36 990 EUR (trīsdesmit seši tūkstoši deviņi simti deviņdesmit euro) apmērā.
2. Piešķirto finansējumu iekļaut kārtējās Limbažu novada domes sēdes lēmuma projektā “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos „Par Limbažu novada pašvaldības 2025. gada budžetu””.
3. Atbildīgos par finansējuma iekļaušanu budžetā noteikt Finanšu un ekonomikas nodaļas ekonomistus.
4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada Izglītības pārvaldes vadītāju.
5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.
6. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē.


8.
Par grozījumiem sadarbības līgumā “Eiropas Sociālā fonda Plus projekta Nr. 4.2.2.3/1/24/I/001 “PEDAGOGU PROFESIONĀLĀ ATBALSTA SISTĒMAS IZVEIDE” īstenošanu
Ziņo Dace Barone

27.03.2025. pieņemts Limbažu novada domes lēmums Nr. 174 “Par dalību projektā Eiropas Sociālā fonda Plus projekts Nr. 4.2.2.3/1/24/I/001 “PEDAGOGU PROFESIONĀLĀ ATBALSTA SISTĒMAS IZVEIDE” un sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības attīstības aģentūru (protokols Nr.4, 23.).
Limbažu novada pašvaldība 02.04.2025. noslēgusi sadarbības līgumu ar Valsts izglītības attīstības aģentūru (turpmāk – VIAA) par Eiropas Sociālā fonda Plus projekta Nr. 4.2.2.3/1/24/I/001 “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” īstenošanu.
Ņemot vērā, ka ir veikti grozījumi Ministru kabineta 11.06.2024. noteikumu Nr.358 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.- 2027. gadam 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot izglītības un mācību sistēmu kvalitāti, iekļautību, efektivitāti un nozīmīgumu darba tirgū, tostarp ar neformālās un ikdienējās mācīšanās validēšanas palīdzību, lai atbalstītu pamatkompetenču, tostarp uzņēmējdarbības un digitālo prasmju, apguvi, un sekmējot duālo mācību sistēmu un māceklības ieviešanu" 4.2.2.3. pasākuma "Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam" īstenošanas noteikumi”, kas paredz sadarbībā ar pašvaldībām ESF Plus projekta Nr. 4.2.2.3/1/24/I/001 "Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide" ietvaros, nodrošināt mācību grāmatu iegādi.
VIAA ir sagatavojusi vienošanās projektu par sadarbības līguma grozījumiem, nosakot mācību literatūras iegādei plānoto finansējumu 49 144,85 EUR (četrdesmit deviņi tūkstoši viens simts četrdesmit četri euro un 85 centi) un literatūras iegādes kārtību. Projekta realizēšana laiks līdz 2026.gada 31. augustam.
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 2024. gada 11. jūnija noteikumu Nr. 358 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot izglītības un mācību sistēmu kvalitāti, iekļautību, efektivitāti un nozīmīgumu darba tirgū, tostarp ar neformālās un ikdienējās mācīšanās validēšanas palīdzību, lai atbalstītu pamatkompetenču, tostarp uzņēmējdarbības un digitālo prasmju, apguvi, un sekmējot duālo mācību sistēmu un māceklības ieviešanu" 4.2.2.3. pasākuma "Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam”, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54. panta pirmo, trešo un piekto daļu, 61. panta pirmo daļu, Limbažu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. septembra saistošo noteikumu Nr. 17 “Limbažu novada pašvaldības nolikums” 42. punktu, atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (Edžus Arums, Ziedonis Rubezis, Sigita Upmale, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, komiteja NOLEMJ:

1. Slēgt vienošanos par grozījumiem sadarbības līgumā “Par Eiropas Sociālā fonda Plus projekta Nr. 4.2.2.3/1/24/I/001 “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” īstenošanu” ar Valsts izglītības attīstības aģentūru (reģistrācijas Nr. 90001800413, juridiskā adrese: Vaļņu iela 1, Rīga, LV-1050) par projekta “PEDAGOGU PROFESIONĀLĀ ATBALSTA SISTĒMAS IZVEIDE”, Nr. 4.2.2.3/1/24/I/001 ieviešanu un īstenošanu Limbažu novada pašvaldībā (saskaņā ar pielikumu).
2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājai S. Upmalei noslēgt šī lēmuma 1. punktā noteikto vienošanos.
3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada Izglītības pārvaldi.
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A. Ārgalim.
5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē.


9.
Par Valsts izglītības attīstības aģentūras finansējuma iekļaušanu Limbažu novada Izglītības pārvaldes budžetā XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku dalībnieku ēdināšanai un naktsmītnēm
Ziņo Dace Barone, debatēs piedalās Sigita Upmale, Diāna Zaļupe

Saskaņā ar Valsts izglītības attīstības aģentūras un Limbažu novada pašvaldības 2025. gada 24. jūnijā noslēgto finansējuma līgumu par XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku dalībnieku ēdināšanu un naktsmītnēm no 3. jūlija līdz 13. jūlijam piešķirts valsts budžeta finansējums par ēdināšanu 58 316,20 EUR (piecdesmit astoņi tūkstoši trīs simti sešpadsmit euro un 20 centi), par naktsmītnēm 28 218,24 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši divi simti astoņpadsmit euro un 24 centi), kopā 86 534,44 EUR (astoņdesmit seši tūkstoši pieci simti trīsdesmit četri euro un 44 centi) apmērā.
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu un 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Dziesmu un deju svētku likumu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (Edžus Arums, Ziedonis Rubezis, Sigita Upmale, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, komiteja NOLEMJ:

1. Iekļaut Limbažu novada Izglītības pārvaldes 2025. gada budžetā piešķirto Valsts izglītības attīstības aģentūras finansējumu par XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku dalībnieku ēdināšanu un naktsmītnēm 86 534,44 EUR (astoņdesmit seši tūkstoši pieci simti trīsdesmit četri euro un 44 centi) apmērā.
2. Lēmumā minētās izmaiņas iekļaut kārtējās Limbažu novada domes sēdes lēmuma projektā “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos “Par Limbažu novada pašvaldības 2025. gada budžetu””.
3. Atbildīgos par finansējuma iekļaušanu budžetā noteikt Finanšu un ekonomikas nodaļas ekonomistus. 
4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada Izglītības pārvaldes vadītāju Valdu Tinkusu.
5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Artim Ārgalim.
6. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē.


10.
Par valsts budžeta finansējuma iekļaušanu Limbažu novada Izglītības pārvaldes budžetā, pedagogu profesionālās kompetences pilnveidei vardarbības novēršanas un labbūtības veicināšanas pasākumiem
Ziņo Dace Barone

Saskaņā ar Izglītības un zinātnes ministrijas 2025. gada 11. marta rīkojumu Nr. 1-2e/25/94 un 2025. gada 9. jūnijā noslēgto vienošanos ar Limbažu novada pašvaldību “Par papildu valsts budžeta finansējuma piešķiršanu pašvaldībām pedagogu profesionālās kompetences pilnveidei par vardarbības novēršanas un labbūtības veicināšanas pasākumiem”, piešķirts valsts budžeta finansējums 2405 EUR (divi tūkstoši četri simti pieci euro) apmērā.
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu un 10. panta pirmās daļas 21. punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, atklāti balsojot: PAR – 5 deputāti (Ziedonis Rubezis, Sigita Upmale, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe), PRET – nav, ATTURAS – nav, nebalso 2 deputāti (Edžus Arums, Edmunds Zeidmanis), komiteja NOLEMJ:

1. Iekļaut Limbažu novada Izglītības pārvaldes 2025. gada budžetā piešķirto valsts budžeta finansējumu pedagogu profesionālās kompetences pilnveidei vardarbības novēršanas un labbūtības veicināšanas pasākumiem 2405 EUR (divi tūkstoši četri simti pieci euro) apmērā.
2. Lēmumā minētās izmaiņas iekļaut kārtējās Limbažu novada domes sēdes lēmuma projektā “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos “Par Limbažu novada pašvaldības 2025. gada budžetu””.
3. Atbildīgos par finansējuma iekļaušanu budžetā noteikt Finanšu un ekonomikas nodaļas ekonomistus. 
4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada Izglītības pārvaldes vadītāju Valdu Tinkusu.
5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Artim Ārgalim.
6. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē.


11.
Par priekšfinansējuma iekļaušanu Alojas Ausekļa vidusskolas budžetā Eiropas Savienības Erasmus+ KA1 projekta “Digitalizācijas gads AAV” pabeigšanai
Ziņo Ina Šternfelde

Alojas Ausekļa vidusskola no 01.07.2024. līdz 30.09.2025. īsteno Eiropas Savienības Erasmus+ projektu “Digitalizācijas gads AAV”. Valsts izglītības attīstības aģentūra Alojas Ausekļa vidusskolai 2024. gadā piešķīra 64 786,00 EUR (sešdesmit četri tūkstoši septiņi simti astoņdesmit seši euro un 00 centi), no kuriem 80%, t.i., 51 828,80 EUR (piecdesmit viens tūkstotis astoņi simti divdesmit astoņi euro un 80 centi) bija iekļauti budžetā. 
Lai pabeigtu īstenot Erasmus+ KA1 projektu “Digitalizācijas gads AAV”, nepieciešams priekšfinansējums 12 957,20 EUR (divpadsmit tūkstoši deviņi simti piecdesmit septiņi euro un 20 centi) apmērā. Pēc projekta realizācijas (30.09.2025.) iepriekš minētā priekšfinansējuma summa tiks atgriezta Limbažu novada pašvaldības budžetā.
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta pirmās daļas 21. punktu un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (Edžus Arums, Ziedonis Rubezis, Sigita Upmale, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, komiteja NOLEMJ:

1. Iekļaut Alojas Ausekļa vidusskolas budžetā plānotos ieņēmumus un izdevumus 12 957,20 EUR (divpadsmit tūkstoši deviņi simti piecdesmit septiņi euro un 20 centi) apmērā projekta Erasmus+ KA1 projekta “Digitalizācijas gads AAV” aktivitāšu īstenošanai, nepieciešamo priekšfinansējumu nodrošinot no Limbažu novada pašvaldības apgrozāmajiem līdzekļiem.
2. Minētās izmaiņas iekļaut kārtējā mēneša Limbažu novada domes sēdes lēmuma projektā “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos “Par Limbažu novada pašvaldības 2025.gada budžetu””.
3. Atbildīgos par finansējuma iekļaušanu budžetā noteikt Finanšu un ekonomikas nodaļas ekonomistus.
4. Atbildīgo par projekta īstenošanu un pārskatu iesniegšanu noteikt Alojas Ausekļa vidusskolas direktori Inu Šternfeldi.
5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A. Ārgalim.
6. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē.


12.
Par Alojas Ausekļa vidusskolas dalību Eiropas Savienības Erasmus+ programmas KA1 projektā “Sadarbībā augam” un saņemtā finansējuma iekļaušanu Alojas Ausekļa vidusskolas 2025. gada budžetā
Ziņo Ina Šternfelde

Valsts izglītības attīstības aģentūra (turpmāk – aģentūra) ir apstiprinājusi Alojas Ausekļa vidusskolas iesniegto Erasmus+ KA1 projektu “Sadarbībā augam”. Tā īstenošanas laiks no 15.07.2025. līdz 14.01.2027. 
Projekta ietvaros paredzētas 23 vietas skolēnu grupu mobilitātēs Portugālē, Horvātijā, Igaunijā, Turcijā, 4 pedagogu ēnošanas vizīte Igaunijā un 3 pieaicinātie eksperti, kuri izglītos pedagogus Alojas Ausekļa vidusskolā. Projekta galvenais mērķis ir veicināt cieņpilnu attieksmi caur sadarbību ar dažādām ES kultūrām.
Apstiprinātais finansējums projektam ir 45 966,00 EUR (četrdesmit pieci tūkstoši deviņi simti sešdesmit seši euro un 00 centi), no kuriem 80% ,t.i., 36 772,80 EUR (trīsdesmit seši tūkstoši septiņi simti septiņdesmit divi euro un 80 centi) no aģentūras tiks piešķirti 2025. gadā. 
Līdz ar to 2027. gadā nepieciešams 20%, t.i., 9193,20 EUR (deviņi tūkstoši viens simts deviņdesmit trīs euro un 20 centi) priekšfinansējums no pašvaldības, kas, projektam noslēdzoties, tiks atgriezts pašvaldībai.
Ar domes lēmumu nosakāma atbildīgā persona par projekta realizāciju, kā arī sniedzams vadītājai pilnvarojums parakstīt finansējuma līgumu, finansējumu iekļaujot iestādes budžetā.
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta pirmās daļas ievadu un 21. punktu, likuma “Par pašvaldības budžetiem” 30. pantu, atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (Edžus Arums, Ziedonis Rubezis, Sigita Upmale, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, komiteja NOLEMJ:

1. Iekļaut Alojas Ausekļa vidusskolas 2025. gada budžetā Erasmus+ finansējumu 36 772,80 EUR (trīsdesmit seši tūkstoši septiņi simti septiņdesmit divi euro un 80 centi) apmērā projekta Erasmus+ KA1 projektu “Sadarbībā augam” īstenošanai. 
2. Uzdot Alojas Ausekļa vidusskolas direktorei:
2.1. slēgt projekta finansējuma līgumu dalībai Eiropas Savienības Erasmus+ KA1 projektā “Sadarbībā augam”;
2.2. organizēt projekta izpildei nepieciešamo dokumentu sagatavošanu un parakstīšanu, kā arī projekta izpildi un atskaišu iesniegšanu un projekta finansējuma iekļaušanu atbilstoši projekta grafikam kārtējā gada pašvaldības budžetā;
2.3. ieplānot 2027. gada budžetā nepieciešamo priekšfinansējumu 9193,20 EUR (deviņi tūkstoši viens simts deviņdesmit trīs euro un 20 centi), kas, projektam noslēdzoties, tiks atgriezts Limbažu novada pašvaldībai.
3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un ekonomikas nodaļai norīkot darbinieku finansējuma koordinācijai projektā.
4. Lēmumā minētās izmaiņas iekļaut kārtējās Limbažu novada domes sēdes lēmuma projektā “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos “Par Limbažu novada pašvaldības 2025. gada budžetu””.
5. Atbildīgo par finansējuma iekļaušanu budžetā noteikt Finanšu un ekonomikas nodaļas ekonomistus.
6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A. Ārgalim.
7. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē.


13.
Par Erasmus+ programmas finansējuma iekļaušanu Limbažu Valsts ģimnāzijas 2025. gada budžetā
Ziņo Diāna Zaļupe

[bookmark: _Hlk197622979]Limbažu Valsts ģimnāzija saņēmusi Erasmus+ projekta ar līguma Nr: 2025-1-LV01-KA121-SCH000319376 priekšfinansējumu. Projekta sākuma datums: 01.06.2025. Projekta beigu datums: 31.08.2026. Skolai piešķirts priekšfinansējums EUR 23 240,00 (divdesmit trīs tūkstoši divi simti četrdesmit euro un 00 centi), kas paredzēts projekta aktivitāšu realizēšanai un ir iekļaujams skolas budžetā.
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta pirmās daļas 21. punktu un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, atklāti balsojot: PAR – 6 deputāti (Edžus Arums, Ziedonis Rubezis, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, nebalso deputāte Sigita Upmale, komiteja NOLEMJ:

1. Iekļaut Limbažu Valsts ģimnāzijas budžetā saņemto finansējumu EUR 23 240,00 (divdesmit trīs tūkstoši divi simti četrdesmit euro un 00 centi) projekta īstenošanai.
1. Lēmumā minētās izmaiņas iekļaut kārtējās domes sēdes lēmuma projektā “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos „Par Limbažu novada pašvaldības 2025. gada budžetu””.
2. Atbildīgos par finansējuma iekļaušanu Limbažu Valsts ģimnāzijas 2025. gada budžetā noteikt Finanšu un ekonomikas nodaļas ekonomistus.
3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu Valsts ģimnāzijas direktori.
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.
5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē.


14.
Par Erasmus+ programmas finansējuma iekļaušanu Pāles pamatskolas 2025. gada budžetā 
Ziņo Irēna Kļaviņa

Valsts izglītības attīstības aģentūra Pāles pamatskolai piešķīrusi finansējumu 33 053,60 EUR (trīsdesmit trīs tūkstoši piecdesmit trīs euro, 60 centi) Eiropas Savienības Erasmus+ akreditētā projekta 2025-1-LV01-KA121-SCH-000340941 aktivitātēm. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta pirmās daļas 21. punktu un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, atklāti balsojot: PAR – 5 deputāti (Ziedonis Rubezis, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, nebalso 2 deputāti (Edžus Arums, Sigita Upmale), komiteja NOLEMJ:

1. Iekļaut Pāles pamatskolas budžetā finansējumu Erasmus+ projekta aktivitātēm 33 053,60 EUR (trīsdesmit trīs tūkstoši piecdesmit trīs euro, 60 centi) apmērā.
2. Lēmumā minētās izmaiņas iekļaut kārtējās domes sēdes lēmuma projektā “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos „Par Limbažu novada pašvaldības 2025. gada budžetu””.
3. Atbildīgo par finansējuma iekļaušanu budžetā noteikt Finanšu un ekonomikas nodaļas ekonomistus.
4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Pāles pamatskolas direktori Ilzi Šmati.
5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A. Ārgalim.
6. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē.


15.
Par Limbažu novada Sporta skolas vecāku līdzfinansējumu audzēkņu dalībai starptautiskās sacensībās vieglatlētikā “European Kids athletics games”
Ziņo Inese Dubulte

Nepieciešams apstiprināt starptautisko sacensību vieglatlētikā “European Kids athletics games”, kas norisināsies no 27.08.-02.09.2025., Brno, Čehijā, Limbažu novada Sporta skolas vecāku līdzmaksājumu 282,16 EUR (divi simti astoņdesmit divi euro, 16 centi) apmērā vienam audzēknim, dalības maksa vienam vecākam (līdzbraucējam) 340,16 EUR (trīs simti četrdesmit euro, 16 centi).
Plānots, ka uz sacensībām Čehijā dosies 35 sportisti un 3 treneri, kā arī 2 vecāki.
Pamatojoties uz Izglītības likuma 17. panta pirmo daļu, Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. un 7. punktu, 10. panta otrās daļas 2. punkta d) apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (Edžus Arums, Ziedonis Rubezis, Sigita Upmale, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, komiteja NOLEMJ:

1. Apstiprināt vecāku līdzmaksājumu 282,16 EUR (divi simti astoņdesmit divi euro, 16 centi) viena Limbažu novada Sporta skolas audzēkņa dalībai starptautiskās sacensībās vieglatlētikā “European Kids athletics games” (izmaksu tāme pielikumā).
2. Apstiprināt vecāku līdzmaksājumu 340,16 EUR (trīs simti četrdesmit euro, 16 centi) vienam vecākam (līdzbraucējs) dalībai starptautiskās sacensībās vieglatlētikā “European Kids athletics games” (izmaksu tāme pielikumā).
3. Uzdot Limbažu novada Sporta skolai iesniegt Limbažu novada pašvaldības Finanšu un ekonomikas nodaļā finanšu izlietojuma atskaiti, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības norēķinu kārtību, pēc sacensībām.
4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada Sporta skolas direktori.
5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A. Ārgalim.
6. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē.


16.
Par Limbažu novada Sporta skolas vecāku līdzfinansējumu audzēkņu dalībai starptautiskās sacensībās basketbolā “Delfin Basket”
Ziņo Inese Dubulte

Nepieciešams apstiprināt starptautiskās sacensībās basketbolā “Delfin Basket”, laika posmā no 30.07.-04.08.2025., Tamperē, Somijā, Limbažu novada Sporta skolas vecāku līdzmaksājumu 160,73 EUR (viens simts sešdesmit euro, 73 centi) apmērā vienam audzēknim. 
Plānots, ka uz sacensībām Somijā dosies 11 sportisti un 1 treneris, šoferis.
Pamatojoties uz Izglītības likuma 17. panta pirmo daļu, Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. un 7. punktu, 10. panta otrās daļas 2. punkta d) apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (Edžus Arums, Ziedonis Rubezis, Sigita Upmale, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, komiteja NOLEMJ:

1. Apstiprināt vecāku līdzmaksājumu 160,73 EUR (viens simts sešdesmit euro, 73 centi) viena Limbažu novada Sporta skolas audzēkņa dalībai starptautiskās sacensībās basketbolā “Delfin Basket” (izmaksu tāme pielikumā).
2. Uzdot Limbažu novada Sporta skolai iesniegt Limbažu novada pašvaldības Finanšu un ekonomikas nodaļā finanšu izlietojuma atskaiti, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības norēķinu kārtību, pēc sacensībām.
3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada Sporta skolas direktori.
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A. Ārgalim.
5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē.


17.
Par Limbažu novada Sporta skolas vecāku līdzfinansējumu audzēkņu dalībai starptautiskās sacensībās smaiļošanā un kanoe airēšanā “Slovacka 500”
Ziņo Inese Dubulte

Nepieciešams apstiprināt starptautiskās sacensībās smaiļošanā un kanoe airēšanā “Slovacka 500”, kas norisināsies no 27.08-01.09.2025., Ostožka Nova Ves, Čehijā, Limbažu novada Sporta skolas vecāku līdzmaksājumu 246,25 EUR (divi simti četrdesmit seši euro, 25 centi) apmērā vienam audzēknim. 
Plānots, ka uz sacensībām Čehijā dosies 40 sportisti un 5 treneri.
Pamatojoties uz Izglītības likuma 17. panta pirmo daļu, Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. un 7. punktu, 10. panta otrās daļas 2. punkta d) apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (Edžus Arums, Ziedonis Rubezis, Sigita Upmale, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, komiteja NOLEMJ:

1. Apstiprināt vecāku līdzmaksājumu 246,25 EUR (divi simti četrdesmit seši euro, 25 centi) viena Limbažu novada Sporta skolas audzēkņa dalībai starptautiskās sacensībās smaiļošanā un kanoe airēšanā “Slovacka 500” (izmaksu tāme pielikumā).
2. Uzdot Limbažu novada Sporta skolai iesniegt Limbažu novada pašvaldības Finanšu un ekonomikas nodaļā finanšu izlietojuma atskaiti, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības norēķinu kārtību, pēc sacensībām.
3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada Sporta skolas direktori.
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A. Ārgalim.
5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē.


18.
Par finansiālu atbalstu Limbažu novada Sporta skolas audzēkņu dalībai Pasaules junioru, U-23 un pieaugušo čempionātos un “Olympic Hopes”
Ziņo Inese Dubulte

Ir noslēgušās Biedrības “Latvijas Kanoe federācija” atlases sacensības dalībai:
1. Pasaules junioru, U-23 čempionātam smaiļošanā un kanoe airēšanā (Portugāle, jūlijs);
2. Pasaules čempionātam smaiļošanā un kanoe airēšanā (Itālija, augusts);
3. Starptautiskās sacensībās “Olympic Hopes” smaiļošanā un kanoe airēšanā (Čehija, septembris).
Limbažu novada Sporta skolas audzēkņi ir izcīnījuši iespēju Latvijas izlases sastāvā pārstāvēt valsti un novadu pasaules čempionātos un starptautiskajās sacensībās. 
Limbažu novada Sporta skolai (turpmāk – Sporta skola) 2025. gada budžetā nav pietiekošs finansējums iepriekš minētajās sacensībās.
Dalībai sacensībās kopējais nepieciešamais finansējums sastāda EUR 25 434,90 (pielikumā sacensību izmaksu tāmes uz 3 (trīs) lapām). Sporta skola no budžetā piešķirtā finansējuma - Dimensijas 2512, EUR 490,00 apmērā apmaksās audzēkņu dalību starptautiskajās sacensībās “Olympic Hopes” un no IZM mērķdotācijas “Augstas klases sportistu sagatavošanas centrs” finansējuma EUR 9860,50 apmērā apmaksās audzēkņu dalību Pasaules junioru, U-23 čempionātā. 
[bookmark: _GoBack]Nepieciešamais pašvaldības līdzfinansējums sastāda EUR 15 084, no kura tiks apmaksāti Sporta skolas treneru dalība sacensībās, sporta laivu noma Portugālē, sportistes (v. uzvārds) dalība pasaules čempionātā un daļu izdevumu izmaksas “Olympic Hopes”.
Lūdzam Limbažu novada pašvaldību atbalstīt sportistus un trenerus dalībai Pasaules junioru, U-23 čempionātā; Pasaules čempionātā un “Olympic Hopes” smaiļošanā un kanoe airēšanā, piešķirot EUR 15 084,40 (piecpadsmit tūkstoši astoņdesmit četri euro, 40 centi) no Limbažu novada pašvaldības nesadalītā budžeta atlikuma.
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 7. punktu, 10. panta pirmās daļas ievaddaļu un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (Edžus Arums, Ziedonis Rubezis, Sigita Upmale, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, komiteja NOLEMJ:

1. Piešķirt Limbažu novada Sporta skolai EUR 15 084,40 (piecpadsmit tūkstoši astoņdesmit četri euro, 40 centi) apmērā sportistu un treneru dalībai Pasaules junioru, U-23 čempionātā, Pasaules čempionātā un starptautiskajās sacensībās “Olympic Hopes” smaiļošanā un kanoe airēšanā (pielikumā izmaksu tāmes uz 3 lapām un LKF vēstule) no Limbažu novada pašvaldības budžeta nesadalītā naudas atlikuma.
2. Piešķirto finansējumu iekļaut kārtējās domes sēdes lēmuma projektā “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos “Par Limbažu novada pašvaldības 2025. gada budžetu””.
3. Atbildīgos par finansējuma iekļaušanu budžetā noteikt Finanšu un ekonomikas nodaļas ekonomistus.
4. Uzdot Limbažu novada Sporta skolai iesniegt Finanšu un ekonomikas nodaļā finanšu izlietojuma atskaiti, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības norēķinu kārtību, pēc sacensībām. 
5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada Sporta skolas direktori. 
6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A. Ārgalim.
7. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē.


19.
Par Salacgrīvas Mūzikas skolas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu
Ziņo Sanita Reiziņa

Ir sagatavots Salacgrīvas Mūzikas skolas maksas pakalpojumu saraksts un veikti aprēķini, pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības 2021. gada 28. oktobra noteikumiem "Limbažu novada pašvaldības, tās iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība".
Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta d) apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 6 deputāti (Edžus Arums, Ziedonis Rubezis, Sigita Upmale, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe), PRET – nav, ATTURAS – nav, nebalso deputāts Edmunds Zeidmanis, komiteja NOLEMJ:

1. Apstiprināt Salacgrīvas Mūzikas skolas maksas pakalpojumu izcenojumus (pielikums).
2. Noteikt, ka maksas pakalpojumu izcenojumi stājas spēkā sākot ar 2025. gada 1. augustu.
3. Noteikt, ka ar 2025. gada 1. augustu spēku zaudē Limbažu novada domes 2022. gada 28. jūlija lēmums Nr.744 (protokols Nr.11, 4.) „Par Salacgrīvas Mūzikas skolas telpu nomas maksas izcenojumu apstiprināšanu”.
4. Atbildīgo par izcenojuma piemērošanu un līguma slēgšanu noteikt Salacgrīvas Mūzikas skolas direktori.
5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.
6. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē.


20.
Par finansējuma piešķiršanu Limbažu Mūzikas un mākslas skolai dalībai vasaras nometnē “Muzicēsim kopā”
Ziņo Liene Berga, debatēs piedalās Sigita Upmale, Diāna Zaļupe, Aiga Briede, Rūdolfs Pelēkais

[bookmark: _Hlk202945366]Krimuldas un Limbažu jauniešu simfoniskā orķestra atbalsta biedrība, reģistrācijas Nr. 50008205141, (turpmāk – Biedrība), ik gadu (no 2009. gada) organizē vasaras nometni “Muzicēsim kopā”. Vasaras nometne ir efektīvs veids, kā motivēt jauniešus arvien aktīvāk pievērsties mūzikai, neuztverot to tikai kā sarežģītu darba procesu. Nometne tiek organizēta, lai bērni arī vasaras periodā saglabātu savas spēlētprasmes. Vasaras nometnes pamatā ir kopīga koncertprogrammas izstrāde, ar kuru piedalīties koncertos, festivālos.
Šogad orķestris ir piedalījies Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku simfonisko orķestra modelēšanas mēģinājumos Lēdurgā, Cēsīs, Valmierā, Ogrē un Madonā, kā arī Valsts svētku koncertā Krimuldā. Savukārt 6. un 8. jūlijā orķestris piedalījās Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku simfoniskās mūzikas koncertos "Daudzskanīgais debesjums" arēnā XIAOMI.
2025. gada vasaras nometne “Muzicēsim kopā”, tiek plānota no 18.-23. augustam Salacgrīvas vidusskolā. Nometnē piedalīsies kopā 50 dalībnieki gan no Krimuldas Mūzikas un mākslas skolas, gan no Limbažu Mūzikas un mākslas skolas, vecumā no 12-18 gadiem. No Limbažu novada orķestrī muzicē 16 dalībnieki. Lai nometne noritētu sekmīgi ir nepieciešams papildus finansējums. Limbažu Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu dalībai nometnē būtu nepieciešams finansējums 2797,75 EUR apmērā.
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu un 10. panta pirmās daļas ievaddaļu un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (Edžus Arums, Ziedonis Rubezis, Sigita Upmale, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, komiteja NOLEMJ:

1. [bookmark: _Hlk202944209][bookmark: _Hlk202944228]Piešķirt Limbažu Mūzikas un mākslas skolai finansējumu 2797,75 EUR (divi tūkstoši septiņi simti deviņdesmit septiņi euro, 75 centi) apmērā dalībai Krimuldas un Limbažu jauniešu simfoniskā orķestra atbalsta biedrības, reģistrācijas Nr. 50008205141, ikgadējai vasaras nometnei “Muzicēsim kopā”, no Limbažu novada pašvaldības nesadalītā naudas atlikuma.
2. Piešķirto finansējumu iekļaut kārtējās Limbažu novada domes sēdes lēmuma projektā “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos „Par Limbažu novada pašvaldības 2025. gada budžetu””.
3. Atbildīgos par finansējuma iekļaušanu budžetā noteikt Finanšu un ekonomikas nodaļas ekonomistus.
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.
5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē.

Deputāts Edmunds Zeidmanis balso vārdiski “PAR”.

Sēdes vadītāja D. Zaļupe izsaka viedokli, ka korektāk būtu, ja biedrībai piešķirtu finansējumu, un uzdod noskaidrot jautājumu līdz domes sēdei, un aicina biedrībai ievērot kārtību un izmantot iespēju pieteikties nometņu konkursam.

21.
Informācijas

Deputāts R. Pelēkais aicina vēlreiz pārdomāt komiteju sastāvus un vadītājus, jo šobrīd priekšsēdētāja vietnieks izglītības, kultūras un sporta jautājumos nav Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejā. Ļoti svarīgi ir, ka ikdienā viens cilvēks simtprocentīgi uzņemas atbildību un pie kura attiecīgajos jautājumos var vērsties. Sēdes vadītāja D. Zaļupe atbild, ka tuvākajā laikā viss tiks sakārtots, iestāžu vadītāji un speciālisti zinās, pie kā vērsties kādos jautājumos. Domes priekšsēdētāja S. Upmale papildina, ka izglītības iestādes šobrīd komunicē ar Izglītības pārvaldi, novada speciālistiem tiek sniegta informācija, pie kā un kādos jautājumos vērsties un notiek ikdienas procesi ar dažādām darba sanāksmēm, uzdevumu deleģēšana. Ja būs nepieciešams, tiks rosinātas izmaiņas. Domes priekšsēdētāja S. Upmale aicina turpināt veidot konstruktīvu sadarbību un atbalstu.
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